2019 年 6 月 14 日

朝陽同窓会

代表幹事 各位

都立新宿高等学校 朝陽同窓会

幹事長 吉村 悟

第 59 回代表幹事会開催のご案内

早くも梅雨の季節となりましたが、皆様方にはお元気にお過ごしのことと存じ

ます。

さて下記のとおり第 59 回代表幹事会を開催致しますので、ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。なお出欠は 7 月 5 日（金）までに、ご連絡ください。

記

◇日時      2019 年 7 月 13 日（土）12：00 より

◇場所      東京ガス 四谷クラブ

        〒160-0005 新宿区愛住町 6-1

        ☎03-3353-3711

◇会費    ３千円 当日払 但し 67～71 回生は千円

◇報告

 ◆ 母校の動向

 ◆ 朝陽記念募金

 ◆ 100 周年記念事業

◇議題

 ◆ 組織強化案

以上